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SSTTUUDDIIOO  DDII  CCOOMMPPAATTIIBBIILLIITTAA’’  IIDDRRAAUULLIICCAA  
 
Ai sensi della D.G.R.V. n. 1841 del 19/06/2007 e s.m.i. 

 
 
 
OGGETTO: 
 
REALIZZAZIONE DEL “COMPLESSO ALBERGHIERO VILLA BOCCHI” 

                             
DATA: 
 
Agosto  2013 

 

 
 

              Il committente                                       Il consulente idraulico 
                                                                                         
             GIEMME STILE S.p.a.                                            Ing. Mattia Scapin 

          
 
 
 
 
 

Ai sensi della legge sul diritto d’autore (n.633 del 22/04/1941) è vietata la riproduzione (anche parziale), la duplicazione e la consegna a terzi del 
presente elaborato senza la preventiva autorizzazione scritta dell’ing. Mattia Scapin. 
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REGISTRAZIONI PIOGGIE BREVI ED INTENSE (SCROSCI) 

STAZIONE PLUVIOMETRICA DI VICENZA 

Uff.Idr.Mag.Acque Venezia (serie 1938-1972 e 1973-1990) 

  15 min. 30 min. 60 min. 

N. Anno h (mm) h (mm) h (mm) 

anni osservati 33 42 46 



15 min. 30 min. 60 min. freq.sup.15 Tr (15min) freq.non sup Y (15 min) (h15-m)̂ 2 (Y-m)̂ 2 freq.sup.30 Tr (30min) freq.non sup Y (30 min) (h30-m)̂ 2 (Y-m)̂ 2 freq.sup.60

N. h (mm) h (mm) h (mm) i/(n+1) (anni) 1-freq.sup. i/(n+1) (anni) 1-freq.sup. i/(n+1)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

a n a n a n a n a n
TR = 5 ANNI TR = 10 ANNI TR = 25 ANNI TR = 50 ANNI TR = 100 ANNI



1 ora 3 ore 6 ore 12 ore 24 ore

N. Anno h (mm) h (mm) h (mm) h (mm) h (mm)

REGISTRAZIONI PIOGGIE ORARIE

STAZIONE PLUVIOMETRICA DI VICENZA

Uff.Idr.Mag.Acque Venezia (serie 1938-1972 e 1973-1990)



1 ora 3 ore 6 ore 12 ore 24 ore freq.sup. Tr freq.non sup Y (h1-m)̂ 2 (h3-m)̂ 2 (h6-m)̂ 2 (h12-m)̂ 2 (h24-m)̂ 2 (Y-m)̂ 2

N. h (mm) h (mm) h (mm) h (mm) h (mm) i/(n+1) (anni) 1-freq.sup.

 

a n a n a n a n a n
TR = 100 ANNITR = 5 ANNI TR = 10 ANNI TR = 25 ANNI TR = 50 ANNI



PIOGGE ORARIE CITTADELLA ANNALI 

Tr a (mm) n 

PIOGGE ORARIE CITTADELLA CMT 

Tr a (mm) n 

PIOGGE ORARIE PADOVA ANNALI 

Tr a (mm) n 

PIOGGE ORARIE ZONA SW COMMISSARIO 

Tr a (mm) n 

PIOGGE ORARIE VICENZA ANNALI 

Tr a (mm) n 

  Cittadella Annali
Cittadella 

CMT 
Padova 
Annali Zona SW Comm. 

Vicenza 
Annali 

durata 
(ore) h (mm) h (mm) h (mm) h (mm) h (mm) 
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DESTINAZIONE D'USO PROGETTO S (mq) *S

TOTALE 9108,62 6329,38 

 medio 0,69 
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AREA DI INTERVENTO-PROGETTO 

a (mm) 

n 

superficie (mq) 

*S (mq)
tempo di pioggia (ore) 

altezza di precipitazione (mm) 

Q (l/s) 289,79 
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tempo (ore) h (mm) J (mm/h) Q pioggia (l/s) Q defl (l/s) Vpioggia (mc) Vdefl (mc) Vsup (mc) Vinv(mc) 

TRATTO L (m) D (m) V (mc) 

TOT RETE METEORICA 68,74 



t centr(min) 15 30 45 60 180 360 
a (mm/min) 

n 

t centr(min) 15 30 45 60 180 360 
t critico (min) 

scarto 

tr (min) 

V invaso (mc) 
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ALLEGATI 



REGIONE VENETO – U.P. Genio Civile di Vicenza 

Rev. n. 4/giu. 2011 

 
 
Oggetto: Studio di compatibilità idraulica relativo a:      Complesso alberghiero Villa Bocchi                              

Comune di:       Grisignano di Zocco (VI)    . Autocertificazione ai sensi dell’art. 46 del D.P.R. n. 

445 del 28.12.2000 

 

ing.           dott. geol.    Mattia Scapin                                          

Cittadella (PD)                  Cavin Lungo                                            36      

gli Ingegneri   Padova

dichiara 

avere esperienza nel settore della compatibilità idraulica e di poterla comprovare  

Cittadella (PD) /08/2013 

 

 

 

FIRMATO



REGIONE VENETO – Direzione Distretto Bacino Idrografico Brenta e Bacchiglione 

Rev. n. 03/apr.2011 

 
Oggetto: Studio di compatibilità idraulica relativo a:       Complesso alberghiero Villa Bocchi                             

Comune di:  Grisignano di Zocco (VI)        . Autocertificazione ai sensi dell’art. 46 del D.P.R. n. 

445 del 28.12.2000 

ing.           dott. geol.  Mattia Scapin                                                      

gli Ingegneri   Padova

DICHIARA 

- 

- 

- 

- 

Cittadella (PD) /08/2013 

FIRMATO
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